
856 Bisamberg Bhf. - Langenzersdorf Bhf. - Dirnelstraße
gültig ab 4.10.2021

Betreiber: Österreichische Postbus AG, Kundeninformation: Tel.: 05 1717 Alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag
Kursnummer

Verkehrshinweis

Bisamberg Bahnhof
Langenzersdorf Fichtengasse
Langenzersdorf Schulstraße
Langenzersdorf Mittelschule
Langenzersdorf Volksschule
Langenzersdorf Mittelschule
Langenzersdorf Bahnhof
Langenzersdf Sarobagasse
Langenzersdorf Barwichgasse
Langenzersdorf Paul-Gusel-Str.
Langenzersdorf Chimanistraße
Langenzersdorf Rebschulgasse
Langenzersdorf Friedhof
Langenzersdorf Im Kühhagel
Langenzersdorf Spechtgasse
Langenzersdorf Dirnelstraße

101

▲

7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.20
7.22

103

▲

7.38
7.40
7.42

7.44
7.47

105

▲

12.03
12.04
12.05
12.06

12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.12
12.13
12.15

107

▲

12.58
12.59
13.00
13.01

13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.07
13.08
13.10

109

▲

14.06
14.07
14.08
14.09

14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.15
14.16
14.18

111

▲

15.08
15.09
15.10
15.11

15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.17
15.18
15.20

ZEICHENERKLÄRUNG: ▲ = an Schultagen



856 Langenzersdorf Dirnelstraße - Bahnhof - Bisamberg Bhf.
gültig ab 4.10.2021

Betreiber: Österreichische Postbus AG, Kundeninformation: Tel.: 05 1717 Alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag
Kursnummer

Verkehrshinweis

Langenzersdorf Dirnelstraße
Langenzersdorf Propst-Peitl-Straße
Langenzersdorf Meisengasse
Langenzersdorf Friedhofstraße
Langenzersdorf Weißes-Kreuz-Straße
Langenzersdorf Friedhof
Langenzersdorf Volksschule
Langenzersdorf Mittelschule
Langenzersdorf Bahnhof
Langenzersdf Sarobagasse
Langenzersdorf Uferstraße
Langenzersdorf An den Mühlen Süd
Langenzersdorf An den Mühlen Nord
Bisamberg Bahnhof

102

▲

7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.29
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38

104

▲

11.57
11.59
12.00
12.01
12.01
12.02
12.03
12.03

106

▲

12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.22

108

▲

12.52
12.54
12.55
12.56
12.56
12.57
12.58
12.58

110

▲

13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.15

13.17
13.17

112

▲

14.00
14.02
14.03
14.04
14.04
14.05
14.06
14.06

114

▲

14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23

14.25
14.25

116

▲

15.02
15.04
15.05
15.06
15.06
15.07
15.08
15.08

118

▲

15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25

15.27
15.27

ZEICHENERKLÄRUNG: ▲ = an Schultagen
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